Зельвенский районный исполнительный комитет
____________________________
Фамилия, имя, отчество заинтересованного лица
____________________________
зарегистрированного по месту жительства ___________________
______________________________
______________________________
паспорт ______________________
                                           серия, номер
_____________________________
идентификационный номер
_____________________________
когда и кем выдан
______________________________
телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу предоставить льготу по уплате _________________________________
                                                                                                                            местных налогов, сборов
_______________________________________________________________________
республиканских налогов, сборов (пошлин), полностью уплачиваемых в местные бюджеты, а

__________________________________________________________________________________________________________________
также арендной платы за земельные участки, находящиеся в государственной собственности
______________________________________________________________________

 связи с _______________________________________________________________
                                            указывается причина
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________

К заявлению прилагаю документы:

	сведения о доходах гражданина и членов его семьи, совместно с ним проживающих за последние 12 месяцев, предшествующих месяцу подачи заявления.

_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________

 «_____» _____________ 20____ г.                           ________________________
                                                                                                                                                                 подпись

Согласен(а) на предоставление по запросу службы «одно окно» другими государственными органами, иными организациями документов и (или) сведений, необходимых для осуществления административной процедуры, содержащих информацию, касающуюся меня и моей семьи.
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                                                                                      ______________
                                                                                                                                                                                                      (подпись)